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Reichs - Poſt⸗ und

Renchen, “
Rheinbiſchofsheim, “
Schluchtern ,

Schwetzingen,,
Sinsheim a. E. , “

Steinbach ,
Sulzfeld ,

Telegraphenverwaltung .

55 .

56 .

57 .

58 .

59 .

391

Tiefenbronn ,
Waldürn, “

W̃z᷑deingarten,
5

Wiesloch, “
W̃ zimpfen ( auf Heſſiſchem

Gebiet ) . “

VIII . Celegraphenämter III . Klaſſe .

Die beſtätigten Vorſteher führen die Amtsbezeichnung „ Telegraphen

alter “.

Bruchſal . 2. Pforzheim .

IX . Poſtagenturen .

a. Mit Großherzoglich Badiſchen Eiſenbahndienſt —
Stellen vereinigt :

Iſpringen ,
Karlsruhe Mühlb .
Kirchheim ,

Knielingen ,

Adelsheim Bahnhof ,
Asbach ,
Auerbach ,
Erſingen ,
Eutingen ,
Gamburg ,
Grötzingen ,
. Hördten ,

Hoffenheim ,
10.
I .

12.

3. Klein - Steinbach ,

Thor ,

15 .

16 .

14

18 .

19 .

JI

22 .

23 . Übſtadt ,
24 .

Wieſenthal ,
26 .

23

25

97˙27 .

28 .

Legelshurſt ,
Mauer ,
Maxau ,
Neckarburken ,

Roth Malſch,
Schlierbach,
Sinzheim bei Oos ,
Söllingen ,

Unterbalbach ,

Wiesloch Bahnhof ,
Zimmern ,
Zuzenhauſen ,
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